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Warszawa, dn.  21 czerwca 2022 r.

MPW.ZP.3121.11.2022                                                            
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy postępowania na dostawę sprzętu informatycznego, realizowaną w 2 częściach.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców:

Część I – Atut Centrum Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134. 
Część II  – Centrum Informatyczne Polsoft S.C z siedzibą w  Warszawie przy ul. Bukowieckiej 92.
Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec nich podstawy do wykluczenia 
z udziału w postępowaniu, oferty są ważne i nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Punktacja:

Część I Dostawa laptopów biznesowych
	
	
	
	
	Kryteria/Punktacja 

	Lp.
	Wykonawca 
	Cena
	Termin dostawy
	Cena
	Termin dostawy 
	SUMA 

	1.
	Centrum Informatyczne POLSOFT s.c

ul. Bukowiecka 92

03-893 Warszawa 
	27 675,00 zł
	30 dni 
	56,78
	9,33
	66,11

	2.
	Atut Centrum Sp. z o. o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134

02-972 Warszawa    
	26 189,03 zł
	7 dni 
	60
	40
	100

	3.
	Web – Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18

41-940 Piekary Śląskie 
	30 750,00 zł
	7 dni 
	51,10
	40
	91,10


Część II Dostawa laptopów standardowych
	
	
	
	
	Kryteria/Punktacja 

	Lp.
	Wykonawca 
	Cena 
	Termin dostawy
	Cena 
	Termin dostawy 
	SUMA 

	1.
	Centrum Informatyczne POLSOFT s.c

ul. Bukowiecka 92

03-893 Warszawa
	39 975,00 zł
	7 dni 
	60
	40
	100

	2.
	Atut Centrum Sp. z o. o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134

02-972 Warszawa    
	50 624,55 zł
	7 dni
	47,38
	40
	87,38

	3.
	Web – Profit Maciej Kuźlik

ul. Spokojna 18

41-940 Piekary Śląskie
	50 430,00 zł 
	7 dni 
	47,56
	40
	87,56

	4.
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o. o. 

ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom 
	40 897,50 zł 
	7 dni 
	58,65
	40
	98,65
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